De bedrijvigheid van de vennootschap mag zowel in het buitenland als in België uitgeoefend worden. 

Artikel 4.- Duur 

De vennootschap bestaat voor onbepaalde duur.  

HOOFDSTUK II. KAPITAAL - AANDELEN 

Artikel 5.- Kapitaal 

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt TWEE MILJOEN TWEEHONDERDVIJFENNEGENTIG-
DUIZEND TWEEHONDERDZEVENENZEVENTIG euro NEGENTIG cent (€ 2.295.277,90). 

Het is verdeeld in DRIEËNDERTIG MILJOEN VIERHONDERDZESENNEGENTIGDUIZEND NEGEN-
HONDERD EN VIER (33.496.904) aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 

Het kapitaal is volledig geplaatst en volgestort. 

Artikel 6.- Aard van de aandelen 

De niet-volgestorte aandelen zijn op naam. 

De volgestorte aandelen en de andere effecten van de vennootschap bestaan op naam of in